
Zarządzenie nr 78/2021 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego 

  w Gnieźnie 

 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Stypendialnej i Odwoławczej Komisji 

Stypendialnej w Państwowej Szkole Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie w roku 

akademickim 2021/2022  

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 478 z późn. zm.), § 36 ust. 1 Statutu 

Państwowej Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie oraz § 6 ust. 1-3 Regulaminu 

świadczeń dla studentów Państwowej Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuję Uczelnianą Komisję Stypendialną do rozpatrzenia wniosków stypendialnych 

studentów PSW w Gnieźnie w roku akademickim 2021/2022 w składzie: 

 

1. Przewodnicząca - dr Beata Dudzińska-Bajorek  

2. Aleksandra Stolarek (studentka - Zarządzanie i inżynieria produkcji IV rok) 

3. Weronika Egiert (studentka - Fizjoterapia IV rok) 

 

§ 2 

Powołuję Odwoławczą Komisję Stypendialną do rozpatrzenia odwołań studentów PSW  

w Gnieźnie od decyzji Uczelnianej Komisji Stypendialnej w roku akademickim 2021/2022  

w składzie: 

 

1. Przewodniczący - dr inż. Piotr Maluśkiewicz 

2. Patrycja Nitka (studentka - Fizjoterapia III rok) 

3. Monika Solarek  (studentka - Transport III rok) 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 78/2020 z dnia 16.11.2020r.  

 

§ 4  

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

 

 

 


